
Via 

E- 

Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio provvedimento prot. USPTP n. 11579 del 16.07.2025, recante l’Avviso di indizione 

della «Procedura di individuazione di n. 2 unità di personale docente da destinare al progetto 

provinciale “Scuola per i Sistemi Integrati – S.Pe.S.I.” (ex “Scuola Promessa”) per l'anno 

scolastico 2025/26 presso la sede dell’Ufficio XI – Ambito territoriale di Trapani»; 

Visto il proprio provvedimento prot. USPTP n. 12363 del 23.07.2025, di costituzione della 

Commissione preposta allo svolgimento della procedura di individuazione delle n. 2 unità di 

personale docente da destinare al citato progetto “Scuola per i Sistemi Integrati – S.Pe.S.I.”; 

Visto il Verbale della Commissione n. 1 del 29.07.2025, prot. n. 12844/2025; 

Visto l’Avviso di riapertura dei termini utili alla partecipazione, prot. 12972 del 30.07.2025; 

Visto il Verbale della Commissione n. 2 dell’11.08.2025, prot. n. 13648/2025; 

 

DECRETA 

1. La Prof.ssa Anna Maria ILARDI, docente di scuola primaria, titolare presso l’I.C. “Dante Alighieri” 

di Valderice (TP), è individuata quale unità di personale docente da destinare al progetto 

provinciale “Scuola per i Sistemi Integrati – S.Pe.S.I.” (ex “Scuola Promessa”), per l'anno scolastico 

2025/26 presso la sede dell’Ufficio XI – Ambito territoriale di Trapani, per lo svolgimento dei 

compiti relativi all’Area di intervento 1, come indicati all’art. 1 dell’Avviso prot. USPTP n. 11579 

del 16.07.2025. 

2. Per il periodo di utilizzazione, il rapporto di lavoro continua ad essere regolato dalla disciplina 

prevista dal CCNL Comparto Istruzione, fatta eccezione di quanto specificato all’art. 4 del citato 

Avviso prot. USPTP n. 11579 del 16.07.2025. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli 

effetti di legge. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche che si 

rendano necessarie. 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 
 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio XI - Ambito Territoriale di Trapani e all’Albo 

Alla docente Anna Maria Ilardi 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “D. Alighieri” di Valderice (TP)    

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-08-12T17:46:38+0200
	Davide Nugnes


		2025-08-13T08:19:55+0200
	protocollo




